
Білоцерківський академічний ліцей «Колегіум» Білоцерківської міської ради 

 Київської області 

НАКАЗ 

22.12.2025​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ № 301-о 

Про оновлену структуру 
2025/2026 навчального року   
   

Відповідно до ст. 10 Закону України «Про повну загальну середню освіту», постанови 
Кабінету Міністрів України від 20 серпня 2025 року №1003 «Про початок навчального року 
під час воєнного стану в Україні», протоколу №5 рішення колегії Управління освіти і науки 
Білоцерківської міської ради від 19 грудня 2025 року «Про оновлену структуру 2025/2026 
навчального року», наказу Управління освіти і науки від 22.12.2025 року № 249, на виконання 
рішення педагогічної ради ліцею від 22.12.2025 року, протокол № 4, та з урахуванням 
температурних показників, довготривалих знеструмлень і з метою організації злагодженої 
роботи закладу освіти  
НАКАЗУЮ: 

 
1.​ Затвердити оновлену структуру 2025/2026 навчального року відповідно до загального 

обсягу навчального навантаження в таких термінах: 
І семестр: 01.09.2025 р. – 26.12.2025 р.; 
ІІ семестр: 19.01.2026 р. – 29.05.2026 р. 

2.​ Затвердити такі терміни канікул:  
осінні – 27.10-02.11.2025 року; 
зимові – 27.12.2025-18.01.2026 року; 
весняні – 23.03.2026-29.03.2026 року. 

3.​ Свято Останнього дзвоника провести 29 травня 2026 року. 
4.​ Період із 01 червня по 26 червня 2026 року визначити як час для проведення 

індивідуальних консультацій, групових занять з метою подолання освітніх втрат (за 
потреби) та підготовки до складання державної підсумкової атестації відповідно до 
чинного законодавства України та рішень центральних органів виконавчої влади у сфері 
освіти і науки. 

5.​ Затвердити режим роботи закладу як 5-тиденний. 
6.​    Педагогічним працівникам забезпечити виконання навчальних програм із предметів у 

2025/2026 навчальному році з урахуванням форми організації освітнього процесу та 
необхідного корегування у зв’язку з перебуванням в укритті під час повітряної тривоги.  

7.​ Контроль за станом виконання цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
 
Директор ліцею​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Галина СКЛЯРОВА 
 

Виконавець:​ ​ ​ ​ Завізовано:​ ​ ​ ​ надіслано: 
Яременко Л.П.​ ​ ​ ​ Большев В.Ф.​ ​ ​ ​ до виконання, 

педагогічним працівникам 


